Pregão Presencial nº 013/2017. Contrato n° 
025/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: PH COMÉRCIO E SERVIÇO DE 
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA. Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS, PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE JUAZEIRO. Valor Contratado: R$ 457.850,00 
(Quatrocentos e cinquenta e sete mil oitocentos e cinquenta reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.015-4001. Prazo: 10 (dez) meses e 26 (vinte e seis) dias. Data da Assinatura: 05/02/2018.                               

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Pregão Presencial nº 021/2017. Contrato n° 
026/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: NEIARA SANTANA DA FONSECA 
ME. Objeto: AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS DE BOMBAS SUBMERSAS PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA DIVISÃO DO INTERIOR DO SAAE/JUAZEIRO. Valor Contratado: R$ 47.450,30 
(quarenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais e trinta centavos). Dotação Orçamentária: 
17.512.015-3011. Prazo: será de 10 (dez) meses e 25 (vinte cinco) dias. Data da Assinatura:
06/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: TELEMAR NORTE LESTE S/A. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TELEFONIA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO COM O CLIENTE, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS 
DO SAAE JUAZEIRO. Valor Contratado: R$ 26.056,08 (Vinte e seis mil cinquenta e seis reais e 
oito centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: será de 12 (dose) meses. Data 
da Assinatura: 07/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

S KATIA RODRIGUES RIBEIRO - ME
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA 
SERVIDORES DOS SETORES OPERACIONAL, MANUTENÇÃO, ÁGUA E ESGOTO DO 
SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 
18.140,00 (dezoito mil, cento e quarenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 – 4.000.
Prazo: 10 (dez) meses e 29 (vinte e nove) dias. Data da Assinatura: 07/01/2018.                                        

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

031/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: MANOEL MESSIAS GUIMARÂES 
MARTINS - ME. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E 
REPAROS DE AR CONDICIONADO, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO 
SAAE\JUAZEIRO. Valor Contratado: R$ 56.730,00 (Cinquenta e seis mil setecentos e trinta 
reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 – 4000. Prazo: será de 12 (dose) meses. Data da 
Assinatura: 16/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian